
UCHWAŁA NR XXVII/128/2016
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zmianami )Rada Gminy Lipusz uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Gminy Lipusz dla upamiętnienia budowniczego zabytkowego kościoła pod wezwaniem Św. Michała 
Archanioła w Lipuszu  księdza Wojciecha Kiedrowskiego, postanawia umieścić pamiątkową tablicę na terenie 
działki nr 236 w Lipuszu.

§ 2. Na tablicy umieszczony zostanie napis o następującej treści:

"Święty Michale Archaniele Patronie nasz
- módl się za nami".

W 150 rocznicę powstania lipuskiej świątyni
Ks. Wojciechowi  Kiedrowskiemu

budowniczemu kościoła
proboszczowi parafii w latach  1849 – 1867

Mieszkańcy Gminy i Parafii Lipusz

Lipusz, 29.09.2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 390A44A6-846B-454D-A4BB-77F3C4EAA37C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dowód wdzięczności dla budowniczego Kościoła Parafialnego w Lipuszu wystąpiono

z inicjatywą uchwałodawczą.

Id: 390A44A6-846B-454D-A4BB-77F3C4EAA37C. Podpisany Strona 1




